205
MEDER electronic
Hochspannungs-SIL-Reedrelais
SIL HV Serie
BESCHREIBUNG
Das SIL HV Relais reduziert den Platzbedarf um
ein vielfaches gegenüber den typischen Hoch-

ABMESSUNGEN
Alle Abmessungen in mm [inch]; Undefinierte Toleranzen +/- 0.25mm [0.001]
BESTELLBEZEICHNUNGEN
Bestellbeispiel
SIL05 – 1A85 76 L 3K
05       ist die Spulespannung
1A85   ist die Kontaktform/Typ
76       Belegung
L        ohne Diode (Option mit Diode=D)
3K      Isolationsspannung,
          Spule – Kontakt
SPULENDATEN
20.32
[0.800"]
5.08
[0.200]
7.62
[0.300]
max 6.35
[0.250]
7.62
[0.300]
ø .51
[0.020]
24.13
 [0.950]
3.18
 [0.125]
8.13
[0.320"]
1 2 3 4
+
Kontakt-
form
Trenn-
spannung
Spulen-
spannung
Spulen-
widerstand
Anzugs-
spannung
Abfall-
spannung
Nenn-
leistung
Alle
Daten
bei 20 °C
VDC VDC Ω VDC VDC mW
Nom. Max. Min. Typ. Max. Max. Min. Typ.
1A85
2K 5 7.5 198 220 242 2 0.4 114
3K
4K
5 7.5 198 220 242 3 0.5 114
12 16 450 500 550 8.4 1.8 288
Die Anzugs- und Abfallspannung und der Spulenwiderstand änderrn sich mit 0,4 % / °C.
29.00